СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2016 года    №   8
О внесении изменения  в решение
Совета    сельского        поселения
Антушевское  от 19.11.2015 № 28
        В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения Антушевское
РЕШИЛ:

     1. Внести в п. 7.2 решения Совета сельского поселения Антушевское от 19.11.2015 № 28 «Об установлении земельного налога на 2016 год» следующее изменение, заменив слово "октября" словом "декабря";
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года, подлежит   опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава сельского  поселения
  Антушевское :                                                                      И. А. Голубева